Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 22 de agosto de 2019 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XII - Edição 2682 7

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2019 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2019-TJAM

Processo Administrativo nº 2018/32906.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 028/2019.
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de toner e cartucho de tinta, para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas,

por um período de 12 (doze) meses, conforme especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência do edital.

ITEM DESCRIÇÃO
MARCA/

MODELO/
FABRICANTE

UNIDADE
QUANTIDADE
MÍNIMA POR

CONTRATAÇÃO
QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO(R$)

01

Cartucho Toner
Detalhamento do Item:
Toner para impressora HP
LaserJet 1010
-ORIGINAL ou COMPATÍVEL
com a impressora, Ref.
Q2612A (12A);
-Cor: preto;
-Rendimento mínimo: 2.000
páginas;
-Garantia mínima: 12 meses.

Valtec
Q2612A
Valtec

UN 10 100 R$ 41,66

02

Toner para impressora HP
LaserJet p2015
-ORIGINAL ou COMPATÍVEL
com a impressora, Ref.
Q7553X (53x);
-Cor: preto;
-Rendimento mínimo: 7.000
páginas;
-Garantia mínima: 12 meses.

HP
Q7553X

HP UN 10 80 R$ 206,89

03

Detalhamento do Item:
Toner para impressora
Samsung ML 2165
-ORIGINAL ou COMPATÍVEL
com a impressora;
Ref. ML2165W;
-Cor: preto;
-Rendimento mínimo: 1.500
páginas;
-Garantia mínima: 12 meses.

Samsung
ML-2550DA
Samsung

UN 05 30 R$ 144,00

(GABDALT/TJ), a contar de 31/07/2019, cessando os efeitos da
Portaria nº 3696/2018 que o lotou na 1ª Vara Cível da Capital e de
Acidentes do Trabalho (VCV1/FHR).

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em
Manaus, 19 de agosto de 2019.

MESSIAS AUGUSTO LIMA BELCHIOR DE ANDRADE
Secretário-Geral de Administração

PORTARIA N.º 5264 de 19 de agosto de 2019

O SECRETÁRIO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO do Tribunal
de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da competência
que lhe foi delegada por meio da Portaria n.º 1.948/2018, de
09.08.2018, do Excelentíssimo Desembargador Presidente deste
Poder e

CONSIDERANDO os termos da informação da Divisão de
Pessoal, nos autos do Processo Administrativo n.º 2019/021808

RESOLVE

CONCEDER à servidora MAINESSE VANESSA
NASCIMENTO MAGALHÃES, Auxiliar de Gabinete de
Desembargador deste Poder, lotada no Gabinete do
Desembargador Wellington José de Araújo, 12 (doze) dias
de férias regulamentares, sendo 10 (dez) dias referentes ao
exercício de 2012 e 02 (dois) dias referentes ao exercício de
2013, no período de 09/09/2019 a 20/09/2019, com fulcro no
artigo 62, da Lei n.º 1.762/86 de 14.11.1986 – Estatuto dos
Funcionários Públicos Civis do Estado do Amazonas.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em
Manaus, 19 de agosto de 2019.

MESSIAS AUGUSTO LIMA BELCHIOR DE ANDRADE
Secretário-Geral de Administração

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 22 de agosto de 2019 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XII - Edição 2682 8

04

Toner para impressora
LEXMARK x646
Detalhamento do Item:
-ORIGINAL ou COMPATÍVEL
com a impressora;
Ref. X644H11L;
-Cor: preto;
-Rendimento mínimo: 21.000
páginas;
-Garantia mínima: 12 meses.

Lexmark
X644H11L
Lexmark

UN 10 80 R$ 657,24

05

Cartucho Toner
Detalhamento do item:
Cartucho de tinta para
impressora HP 510 designer/
plotter
-ORIGINAL ou COMPATÍVEL
com a impressora, Ref. HP
82 – CH565A;
-Cor: preto;
-Frasco com, no mínimo,
69ml;
-Garantia mínima: 12 meses.

HP
CH565A

HP
UN 02 40 R$ 340,00

06

Cartucho Toner
Detalhamento do item:
TONER HP LASERJET
CP1025 PRETO
126A, CE310A, ORIGINAL,
1.200 PÁGINAS

HP
CE310A

HP
UN 05 30 R$ 140,00

07

Cartucho Toner
Detalhamento do item:
TONER HP LASERJET
CP1025 CIANO (AZUL)
126A, CE311A, ORIGINAL,
1.000 PÁGINAS

HP
CE311A

HP
UN 05 25 R$ 216,60

08

Cartucho Toner
Detalhamento do item:
TONER HP LASERJET
CP1025 AMARELO 126A,
CE312A, ORIGINAL, 1.000
PÁGINAS

HP
CE312AB

HP
UN 05 25 R$ 216,60

09

Cartucho Toner
Detalhamento do item:
TONER HP LASERJET
CP1025 MAGENTA 126A,
CE313A, ORIGINAL, 1.000
PÁGINAS

HP
CE313AB

HP
UN 05 25 R$ 216,60

10

Kit Eletrônico
Detalhamento do item:
KIT DE IMAGEM HP,
CE314A, LASER COLOR,
ORIGINAL, 14.000 PÁGINAS
(preto) e 7.000 PÁGINAS
(cores).

HP
CE314A

HP
UN 05 15 R$  560,00